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Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 

85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 23.06.2022r. 

 

WZP.271.26.2022.B 

 

 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa wraz z montażem fabrycznie nowego 

wyposażenia meblowego dla Parku Kultury w Spichrzu Zbożowym kompleksu Młyna 

Rothera przy ul. Mennica 10 w Bydgoszczy” - WZP.271.26.2022.B. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej 

uPzp - Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert, tj.: „cena” i „gwarancja jakości”, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 

3, złożoną przez: 

 
PB TENDERS  

Jakub Pawulski 

ul. Kotomierska 1 

85-568 Bydgoszcz  

 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert 
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Tabela 1 Punktacja przyznana ofertom 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

w zł  

 

Liczba 

pkt. w 

kryterium 

„Cena” 

(60%) 

Liczba pkt. w 

kryterium 

„gwarancja 

jakości” (40%) 

Łączna 

punktacja 

przyznana 

ofertom 

 

1 

TRONUS POLSKA  

Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

 

768 276,45 zł 

Oferta odrzucona, na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 12 uPzp. Wykonawca nie wyraził 

pisemnej zgody na przedłużenie terminu 

związania ofertą 

 

2 

LOGAN Sp. z o.o. 

ul. Lasówka 42 

30-718 Kraków 

 
741 350,00 zł 

 

38,59 

 

40 

 

78,59 

 

3 

PB Tenders 

Jakub Pawulski 

ul. Kotomierska 1 

85-568 Bydgoszcz 

 

476 739,39 zł 

 

60 

 

40 

 

100 

 

4 

P.P.H.U. BIHA  

Wojciech Bialic, 

36-072 Świlcza 510 

 
510 469,68 zł 

 

56,04 

 

40 

 

96,04 

 

5 

Mantis  
Łukasz Babulewicz 
ul. Dworska 64/9 
15-756 Białystok 

 

811 800,00 zł 

 

35,24 

 

40 

 

75,24 

 

6 

MJ CONCEPT 

Monika Janczura 

ul. Ćwiklińskiej 8A 

35-061 Rzeszów 

 
568 783,98 zł 

 

50,29 

 

40 

 

90,29 

 

 

7 

FORNICA 

Jarosław Pataluch 

ul. Sowińskiego 12/3, 

80-143 Gdańsk 

 
523 206,27 zł 

 

54,68 

 

40 

 

94,68 

 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 

 

 


